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Svenska Trädgårdsdesigners inleder samarbete med Norske 
Hagedesignere 
 
Den svenska branschföreningen för trädgårdsarkitekter, Svenska Trädgårdsdesigners, är med 
och driver kompetensutvecklingen bland yrkesverksamma och utgör ett värdefullt nätverk för 
dess medlemmar. Med utbildningar, föreläsningar, inspirationsdagar, studieresor, 
kompetensutbyten och centrala leverantörsavtal är det för de flesta en självklarhet att som 
professionell trädgårdsdesigner vara en del av föreningen. Precis på samma sätt verkar Norske 
Hagedesignere i Norge för dess trädgårdsarkitekter. I dagarna har de båda föreningarna slagit 
sina påsar ihop och påbörjat ett mycket spännande samarbete, som i praktiken innebär att 
medlemmarna i både Sverige och Norge kommer att få ytterligare en rad medlemsfördelar, 
möjligheter till utveckling och ett utökat nätverk.  
 
- Med det här samarbetet ser vi till att våra medlemmar får rejält ökat medlemsvärde och tillgång 
till mer inspiration, utbildning, kompetens, erfarenhet och möjligheter att nätverka. I 
förlängningen ser vi att det kan leda till att våra medlemmar kan erbjuda sina kunder ännu högre 
kvalitet och mer kompetens i projekten, säger Pia Hedenblad, ordförande i Svenska 
Trädgårdsdesigners.  
 
Till en början kommer samarbetet innebära att medlemmar får tillgång till fler föreläsningar, kan 
gå på inspirationsdagar i grannlandet och får ännu fler kollegor i branschen att utbyta 
erfarenheter med. 
 
- Det här känns som en spännande start på något som framöver helt säkert kommer att bli än 
mer innehållsrikt. Tillsammans blir vi både större och starkare, vilket gör oss till en mer 
intressant partner när det kommer till samarbetsavtal med såväl leverantörer som andra aktörer, 
berättar Yvonne Dengin, ordförande i Norske Hagedesignere. 
 
Samarbetet startar omedelbart och innebär att medlemmarna kan åtnjuta ännu fler förmåner 
redan inom några veckor.  
 
 
 
För mer information, frågor eller intervju, kontakta: 
 
www.svenskatradgardsdesigners.se www.norskehagedesignere.no 
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